
1 | 2  
 

На основу чл. 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за јавну набавку мале вредности услуга, брoj 404-1/152У-

2018-28- пружање услуга текућих поправки и одржавања службених 

аутомобила, обликована у осам партија и то: 

Партија I – сервис возила марке Škoda; 

Партија II – сервис возила марке Chevrolet и Opel; 

Партија IV – генерални ремонт Застава аутомобила; 

Партија V – лимарски радови на аутомобилима марке Застава; 

Партија VII – сервис возила марке Лада,  

одговара на питање заинтересованог лица у циљу појашњења конкурсне 

документације: 

 

Питање број 1 од 08.04.2019. године: 

 

„Поштовани, 

У Конкрусној документацији нисте доставили бројеве шасија возила 

ШКОДА, 

где нам неопхидно због прецизности  налажења кат.бр. резервних 

делова. 

Молио бих некако да се доставе бројеви шасија свих ШКОДИНИХ 

возила“  

 

Одговор на питање број 1 од 08.04.2019. године: 

 
Табеларни приказ основних података за возила марке Шкода 

Р.б

р. 

Регистар

ски број 

Врста возила 

Марка, тип, модел 

Број шасије 

Број мотора 

Тех.под. 

год.произвoдње 

Радна зап. 

мотора (ccm) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1. NI 205 

RS 

Путнички аутомобил 

Škoda Superb Comfort 1,9 

TMBCU23U249069138 

AWX420602 

96 kw 

2004. 

1896 

2. NI 205 

RA 

Путнички аутомобил 

Škoda Superb Comfort 1,9 

TMBCU23U049068991 

AWX420418 

96 kw 

2004. 

1896 

3. NI 085 

PP 

Путнички аутомобил 

Škoda Superb Classic 2,5 TDI 

TMBDG23U579012352 

BDGO81079 

120kw 

2006. 

2496 

4. NI 085 

ZZ 

Путнички аутомобил 

Škoda Superb Classic 2,5 TDI 

TMBDG23U679012425 

BDG081116 

120kw 

2006. 

2496 

5. NI 002 

KO 

Путнички аутомобил 

Škoda Octavia Tour 1,6 

TMBDX41U098847167 

BFQ248127 

75kw 

2008. 

1595 

6. NI 001 

KO 

Путнички аутомобил 

Škoda Octavia Tour 1,6 

TMBDX41U398847163 

BFQ248133 

75kw 

2008. 

1595 

7. NI 085 

OZ 

Путнички аутомобил 

Fabia Sedan Elegance 1,9 TDI 

TMBBS46Y274125821 

AXR535852 

74kw 

2006. 

1896 

8. NI 085 

OŽ 

Путнички аутомобил 

Fabia Sedan Elegance 1,9 TDI 

TMBBS46Y774126110 

AXR536010 

74kw 

2006. 

1896 



2 | 2  
 

Одговор на питање број 1 од 08.04.2019. године садржан је и у Допуни 

конкурсне документације број 1. Рок за подношење понуда се продужава у 

складу са обавештењем. 

 

 

 

 

У Нишу, 09.04.2019. године 


